[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）

	教　育　長
決　裁　印

	嘱託職員等任用（更新）申請書

	年　　月　　日
教育長　　　　　　　　様
内申者
（職氏名）　　　　　　　　　　　　印
富岡町教育委員会嘱託職員等任用管理規則に基づき、嘱託職員等の任用（更新）について下記のとおり申請します。

	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日
（　　　歳）

	氏名

	基本賃金月額
	円
	基本賃金及び附加賃金所要額
	円

	任用（更新）期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	任用（更新）を必要とする事由及び職務の内容

	予算科目
	（款）　　　　（項）　　　　（目）　　　　（節）

	予算額
	円

	決裁欄
	申請のとおり任用（更新）してよいか伺います。

町　長　　　　副町長　　　　総務課長

課　長　　　　課長補佐　　　　係　長　　　　担当